
Świecie, dnia 7 listopada 2019 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego pn.  ROBOTY  BUDOWLANE  POLEGAJĄCE  NA
WYKONANIU  INSTALACJI  I  MONTAŻU  URZĄDZEŃ  PRZECIWPOŻAROWYCH  W  BUDYNKU
NR 43  (Ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 616204-N-2019 z dnia 29.10.2019 r.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się z niżej wymienionymi pytaniami.

Pytanie 1.
Prosimy o sprecyzowanie jaki rodzaj drzwi przewiduje Zamawiający – w projekcie opisane są
drzwi stalowe bez przeszkleń , zaś w kosztorysie drzwi przeszklone.

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza  zamontowanie  drzwi  wewnętrznych  do  klatek  schodowych
z przeszkleniem  (dotyczy drzwi wewnętrznych D1, D2, D3). 

Pytanie 2.
Zamawiający  zgodnie  z  kosztorysem  stosuje  drzwi  zewnętrzne  PCV   z  siłownikami
napowietrzającymi, zalecane zastosowanie mocniejszych drzwi aluminiowych z zastosowaniem
siłowników napowietrzających, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi aluminiowych?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi zewnętrznych aluminiowych.

Pytanie 3.
Czy  okno  oddymiające  w  zmniejszonym  otworze  będzie  spełniało  funkcje  (parametry)
oddymiania?
Wg projektu „Powierzchnię czynną oddymiania klatek schodowych obliczono zgodnie z Normą
PN-B-02877-4,  a  następnie  na  jej  podstawie  dobrano  wielkość  okien  oddymiających  i  klap
dymowych oraz drzwi napowietrzających”. Prosimy o podanie wyliczeń.
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Odpowiedź: 
Okno  oddymiające  w  zmniejszonym  otworze  zgodnie  z  dokumentacją  podpisaną  przez
uprawnionego  projektanta  i  uzgodnioną  przez  Rzeczoznawcę  ds.  p.poż.  SPEŁNIA funkcję
oddymiania a jego wielkość została dobrana ZGODNIE z Normą PN-B-02877-4.

Pytanie 4.
Wg. zapisu w projekcie „ Rodzaj i wymiary stolarki pokazano w części graficznej niniejszego
opracowania”- prosimy o udostępnienie części graficznej.

Odpowiedź: 
Opis parametrów technicznych stolarki zawarto w opisie technicznym opracowania, natomiast
wymiary i rodzaj stolarki na rzutach budynku, które stanowią część graficzną opracowania. 

Pytanie 5.
W projekcie jak i w przedmiarze robót w zestawieniu urządzeń występuje tylko 1 szt. centrali
oddymiania. Z uwagi na powyższe proszę o informację czy w zakresie prac wchodzi wykonanie
instalacji oddymiania jednej, czy dwóch klatek schodowych?

Odpowiedź: 
W zakres prac wchodzi wykonanie instalacji oddymiania dwóch klatek schodowych, w związku z
czym należy zamontować dwie centrale oddymiania. Lokalizację centrali pokazano na rys. 3
opracowania branży elektrycznej.
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